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page 1/1

nom prénom club date nais licence

AYE Keren ANTONY 17/4/2006 280921380596
BAROCHE REGAL N SURESNES CE 10/12/2006 280921600462
BELKAID-ALLARD SURESNES CE 8/5/2006 280921600329
BRINI Hasnia SURESNES CE 4/7/2007 280921600416
BULLIER Coline SEVRES JE 6/6/2006 280921570236
CALVET Marie BOIS COLOMBE 25/11/2007 280921410336
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 7/8/2007 280921540676
DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 28092141
GAY-TORRENTE Ma SURESNES CE 20/4/2006 280921600444
JEZEGOU Lina ANTONY 18/3/2006 280921380529
LAGRANGE Anaelle ANTONY 13/9/2006 280921380504
MONIN Amandine ANTONY 20/8/2006 280921380663
NKWANE Lilou COURBEVOIE 25/4/2006 280921460502
ORER Malory SURESNES CE 31/8/2006 280921600456
POREAUX Alice TEAM FLEURET 9/3/2006 280922660141
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nom prénom club date nais licence

CHARLES-ABELLA CHATILLO 28/4/2007 280922480321
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BRINI Hasnia SURESNES CE  0  V  2  0 0,250 -9 6 4
BAROCHE REGAL Noémi SURESNES CE  V  V  2  0 0,500 1 10 3
DUNAND Margaux BOIS COLOMBE  3  1  0  0 0,000 -12 4 5
POREAUX Alice TEAM FLEURET  V  V  V  1 0,750 7 13 2
AYE Keren ANTONY  V  V  V V2 1,000 13 14 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE  0  0  0  1 0,000 -15 1 5
ORER Malory SURESNES CE  V  0  V  V 0,750 7 12 2
LAGRANGE Anaelle ANTONY  V V1  V  V 1,000 13 13 1
NKWANE Lilou COURBEVOIE  V  2  0  2 0,250 -4 8 4
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI  V  2  0  V 0,500 -1 10 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MONIN Amandine ANTONY  2  V V3 V3 0,750 2 12 2
JEZEGOU Lina ANTONY  V  V  V  V 1,000 11 16 1
BELKAID-ALLARD Maëly SURESNES CE  2  1  3  V 0,250 -3 10 3
CALVET Marie BOIS COLOMBE  2  1  V  2 0,250 -4 9 4
BULLIER Coline SEVRES JE  2  1  1 V3 0,250 -6 7 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 AYE Keren ANTONY 1,000 13 14
2 LAGRANGE Anaelle ANTONY 1,000 13 13
3 JEZEGOU Lina ANTONY 1,000 11 16
4 POREAUX Alice TEAM FLEURE 0,750 7 13
5 ORER Malory SURESNES CE 0,750 7 12
6 MONIN Amandine ANTONY 0,750 2 12
7 BAROCHE REGAL Noémie SURESNES CE 0,500 1 10
8 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA 0,500 -1 10
9 BELKAID-ALLARD Maëlys SURESNES CE 0,250 -3 10

10 CALVET Marie BOIS COLOMB 0,250 -4 9
11 NKWANE Lilou COURBEVOIE 0,250 -4 8
12 BULLIER Coline SEVRES JE 0,250 -6 7
13 BRINI Hasnia SURESNES CE 0,250 -9 6
14 DUNAND Margaux BOIS COLOMB 0,000 -12 4
15 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 0,000 -15 1
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1 AYE Keren ANTONY

Tableau de 16

16 ---------

9 BELKAID-ALLARD Maëlys SURESNES CE

8 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA    8/2

5 ORER Malory SURESNES CE

12 BULLIER Coline SEVRES JE    7/5

13 BRINI Hasnia SURESNES CE

4 POREAUX Alice TEAM FLEURE    7/4

3 JEZEGOU Lina ANTONY

14 DUNAND Margaux BOIS COLOMB    8/3

11 NKWANE Lilou COURBEVOIE

6 MONIN Amandine ANTONY    8/0

7 BAROCHE REGAL Noémie SURESNES CE

10 CALVET Marie BOIS COLOMB    8/0

15 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE

2 LAGRANGE Anaelle ANTONY    8/0

AYE Keren

Tableau de 8

BELKAID-ALLARD Maëlys
   8/1

ORER Malory

POREAUX Alice
   8/2

JEZEGOU Lina

MONIN Amandine
   8/4

BAROCHE REGAL Noémie

LAGRANGE Anaelle
   8/1

AYE Keren

POREAUX Alice

MONIN Amandine

LAGRANGE Anaelle
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1 AYE Keren ANTONY

Demi-finales

4 POREAUX Alice TEAM FLEURE    8/0

3 MONIN Amandine ANTONY

2 LAGRANGE Anaelle ANTONY    8/2

AYE Keren

Finale

MONIN Amandine
   8/0
AYE Keren



Championnat des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Fleuret Dames M11

Classement des tableaux (ordre des rangs - 15 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club

1 AYE Keren ANTONY
2 MONIN Amandine ANTONY
3 LAGRANGE Anaelle ANTONY
3 POREAUX Alice TEAM FLEURE
5 JEZEGOU Lina ANTONY
6 ORER Malory SURESNES CE
7 BAROCHE REGAL No SURESNES CE
8 BELKAID-ALLARD M SURESNES CE
9 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA

10 CALVET Marie BOIS COLOMB
11 NKWANE Lilou COURBEVOIE
12 BULLIER Coline SEVRES JE
13 BRINI Hasnia SURESNES CE
14 DUNAND Margaux BOIS COLOMB
15 GAY-TORRENTE Max SURESNES CE
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